

Descrizione materiale	Nr.	Importo unitario IVA esclusa	Importo Iva Esclusa	IVA	Importo Totale
Acetone ml 125 (CT pz 24)	0	- €	- €	22%	- €
Acido muriatico lt. 1 (CT pz 12)	0	- €	- €	22%	- €
Acqua distillata lt. 4 (CT pz 4)	0	- €	- €	22%	- €
Alcool etilico denaturato lt. 1 (CT pz 12)	48	2,13 €	102,00 €	22%	124,44 €
Batterie figo A23 — MN 21 per strumentazione di laboratorio - confezione da 2 (CT pz 10)	10	2,05 €	20,49 €	22%	24,99 €
Batterie mini-stilo tipo AAA per strumentazione di laboratorio - confezione da 4 (CT pz 10)	10	2,54 €	25,42 €	22%	31,01 €
Batterie stilo tipo AA per strumentazione di laboratorio - confezione da 4 (CT pz 20)	20	2,54 €	50,83 €	22%	62,01 €
Batterie tipo CR 2032 per strumentazione di laboratorio - confezione da 2 (CT pz 10)	10	2,30 €	22,95 €	22%	28,00 €
Bobine Carta asciuga tutto 800 strappi conf. da 2 PZ	50	9,52 €	476,00 €	22%	580,72 €
Bobine Carta asciuga tutto maxi	0	3,76 €	- €	22%	- €
Confezione di carta igienica 10 rotoli - confezione da 10 (CT pz 12)	60	1,85 €	111,18 €	22%	135,64 €
Confezioni - Guanti monouso senza polvere in nitrile misura XL - Confezione da 100 pz (CT pz 10)	50	7,61 €	380,38 €	5%	399,39 €
Cotone idrofilo Gr. 200 - (CT pz 30)	0	- €	- €	22%	- €
Detersivo Lysoform per pavimenti lt. 5 - (CT pz 2)	20	8,75 €	174,93 €	22%	213,41 €
AMUCHINA BIOCID DISINFETTANTE SPRAY ML.400 (CT Pz 12)	12	4,51 €	54,06 €	22%	65,95 €
Igienizzante - disinfettante mani (tipo Lisoform disinfettante cute) ml 500 (CT Pz 15)	15	3,83 €	57,38 €	5%	60,24 €
Igienizzante per WC ml 750 (CT pz 15)	15	1,19 €	17,85 €	22%	21,78 €
Insetticida spray per mosche e zanzare ml 400 (CT pz 12)	12	2,87 €	34,48 €	22%	42,06 €
Insetticida spray per vespe e calabroni (urgente) -	0	- €	- €	22%	- €
Mascherine FFP2	0	- €	- €	22%	- €
Panno multiuso - confezione da 5 (CT pz 20)	20	8,93 €	178,50 €	22%	217,77 €
Manico fratazzo (Solo manico in legno)	3	2,72 €	8,16 €	22%	9,96 €
Fratteggio Pavimenti	3	1,79 €	5,36 €	22%	6,53 €
Ricambio Mocio per pavimenti	0	- €	- €	22%	- €
Sacchi N.U. piccole misure 50x60 oppure 55x65	0	- €	- €	22%	- €
Sapone liquido per mani lt 4	5	4,29 €	21,46 €	22%	26,18 €
DETERGENTE LIQUIDO DELLY SOAP ML.1000 + EROGATORE (CT pz 15)	30	1,28 €	38,25 €	22%	46,67 €
Scopa (CT pz 14)	14	1,45 €	20,23 €	22%	24,68 €
Manico scopa metallo	14	0,85 €	11,90 €	22%	14,52 €
Secchio in plastica lt. 12 (CT pz 12)	0	- €	- €	22%	- €
Spray multiuso ml 750 (CT pz 6)	12	1,48 €	17,75 €	22%	21,65 €
Straccio per pavimenti (CT pz 25)	25	0,99 €	24,86 €	22%	30,33 €
Guanti Misura S	10	7,61 €	76,08 €	22%	92,81 €
Asciugamano AZ universale 2 veli	21	2,01 €	42,30 €	22%	51,61 €
Carta igienica 3 veli 230 strappi conf 4 (balletta 7 - 28 rotolini)	0	2,07 €	- €	22%	- €
		86,80 €	1.930,47 €		2.280,75 €